FLEECOVA BUNDA E.S.MOTION 2020, DETSKA'

45
84
85
87

@ Nedoporucujeme na zboZi bilé a Cerné barvy.
®Motiv bude umistén paralelné ke stehu/Sikmo.

Navrh umisténi

Fleecova bunda e.s.motion 2020, détska

Umisténi

Z&da nad lem/spoj uprostred

Leva bo¢ni strana

Prava boCni strana

Kapuce uprostred pod limcem/$vem

Pfima
vysivka
20x3
3x20
3x20
15x3

X

STRAUSS

Standardni rozméry

(Sifka x vySka v cm)
Nasivka Laserové ryti 2
emblém

20x3

- Individualni umisténi,
— Ize také pres zipy a vy

15x3

*Pfiklad barvy/naneseni reklamy je mozné v pfipadé vsech barev zbozi!

Obrazek slouzi vyhradné k znazornéni.



